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Dow Jones
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PİYASA VERİLERİ

S&P 500

1,65

Brent 93,91 94,16 93,33 -0,40 1,05

Gün (%)S&P 500 Kapanış Yüksek 
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Piyasalarda Bugün

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi ve Fransa MB Başkanı

Francois Villeroy de Galhau, AMB'nin 27 Ekim'de yapacağı toplantıda 50

baz puan mı 75 baz puan mı faiz artırımı yapacağını tartışmak için çok

erken olduğunu söyledi.Villeroy, AMB'nin faiz oranını nötr seviye olarak

değerlendirdiği yüzde 2'nin biraz altına yıl sonundan önce çıkarması ve

bilançonun küçültülmesinin yolunu açması gerektiğini ifade etti. Diğer

yandan, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey’in fon

yöneticilerini acil tahvil alım programının sona ereceği yönünde uyarması

sterlinde sarsıntıya yol açtı. Bailey'in açıklamaları küresel piyasalarda da

risk iştahını baskılayan bir etki yarattı. Yatırımcılar ve piyasa oyuncuları

bugün AMB Başkanı Lagarde’ın konuşmaları takip edecek.

ABD tarafında bugün ÜFE verisinin açıklanması bekleniyor. Analistler,

Eylül ayında aylık rakamın, Ağustos ayına göre %0,2 artmasını ve yıllık

rakamın %8,4 yükselmesini bekliyor. Çekirdek ÜFE’nin aylık %0,3 ve

yıllık %7,3 olarak gerçekleşmesi bekleniyor. Öte yandan yatırımcılar

Fed’in bugün paylaşılacak olan toplantı tutanaklarını ve enflasyonla ilgili

yeni verileri bekliyor. Beklenti, Fed'in Kasım ayındaki toplantısında

gösterge faiz oranında 0,75 puanlık bir artışa daha gideceği yönünde. Bu

durum bazı yatırımcıları, merkez bankasının agresif hamlelerinin

ekonomiyi resesyona sürükleyeceği konusunda endişelendirken, ABD

Başkan Joe Biden dün yaptığı bir konuşmada yakın gelecekte bir

resesyon olacağına inanmadığını ve varsa bunun "hafif" bir ekonomik

düşüş olmasını beklediğini söyledi.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

General Motors - Şirket, konut ve ticari müşterilere pil, şarj ekipmanları,

güneş panelleri ve yazılım satmak için yeni bir enerji şirketi kurdu. 150

milyar dolarlık enerji üretimi ve depolama pazarından pay almak isteyen

GM Başkan Vekili Travis Hester “Bu pazarda Elon Musk'ın hamlelerini

fark ettik ve enerji işinin GM için bir fırsat olduğunu gördük” açıklamasını

yaptı. GM Energy, yüksek enerji tüketimi zamanlarında bu gücü kamu

hizmetlerine geri satan kuruluş olmayı da planlıyor. (Pozitif)

Meta Platforms - Atlantic Equities analistleri, Meta Platforms

hisselerinin derecesini, hisse başına 160 dolarlık yeni fiyat hedefiyle

“ağırlık artır”dan “nötr”e düşürdü. Analistler, Meta'nın büyümesinin

makro düzeyde artan olumsuz etkenler nedeniyle "giderek zorlaştığına"

inanıyor. Reklam bütçeleri için artan rekabet ve dijital reklamcılıktaki

uzun vadeli olumlu faktörlerin azalması da şirket için makro ortamı daha

da karmaşık hale getiriyor. (Negatif)

Tesla - Çin’in Sanayi ve Bilgi Teknolojileri Bakanlığı (MIIT), güncellenmiş

"Araç Alım Vergisinden Muaf Yeni Enerji Araç Modelleri Kataloğu "nu

yayımladı ve bu katalogda Tesla’nın yeni Model S ve Model X araçları da

yer aldı. Listede hem Model S hem de Model X'in iki varyantı yer alıyor ve

bu da hem Uzun Menzilli (LR) hem de Plaid varyantlarının yakında Çin

pazarına gireceğini gösteriyor. (Pozitif)
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Altın 

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMLERİ

0 216 453 00 88

Brent Petrol

www.gedikyatirim.com.tr

Ons altın dün 1661$ – 1684$ seviyeleri arasında dalgalanarak günü 1666$ seviyesinden tamamladı. Piyasalarda merkez bankalarının

sıkılaşmaya devam edeceği beklentilerinin güç kazanmasıyla birlikte risk iştahında zayıf seyir sürüyor. Aynı zamanda devam eden jeopolitik

riskler küresel dolar endeksinin güvenli liman algısıyla değer kazanmasında etkili oluyor. Tahvil faizlerindeki seyir ve dolar endeksinin 113’lü

seviyelerde fiyatlaması ile ons altın 1700$ altında seyretmeye devam ediyor. Piyasalarda bugün yayınlanması beklenen FOMC toplantı

tutanakları ve üretici fiyat endeksi rakamları fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacağından yakından takip edilecek. Ons altın için 1684$ -

1707$ - 1734$ direnç noktaları, 1651$ - 1622$ - 1600$ destek noktaları olarak izlenebilir.

Geçen hafta sert yükselişlerin yaşandığı petrol cephesinde bu hafta ise satıcılı bir seyir etkili oluyor. Fed başta olmak üzere merkez

bankalarına yönelik yeniden artış kaydeden agresif sıkılaşma beklentileri ile küresek ekonomik görünüme ilişkin zayıf beklentiler petrol

üzerinde baskı oluşturan ana risk başlıkları olarak takip ediliyor. Bugün ABD’de açıklanacak FOMC tutanakları ile ÜFE rakamı ve özellikle

yarınki TÜFE verisi yakından izlenecektir. Faiz artırım beklentileri ve resesyon korkuları ön planda kaldığı sürece petrol üzerinde baskının

devam edebileceği göz önünde bulundurulmalıdır. Brent petrolde 98,54$ - 104,47$ - 108,16$ seviyeleri direnç olarak, 92,60$ - 86,67$ -

82,71$ seviyeleri de destek olarak izlenebilir.



ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ

Nasdaq 100

Dow Jones

0 216 453 00 88 www.gedikyatirim.com.tr

Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten 12.10.2022

ABD hisse senedi piyasaları dün karışık bir görünüm sergiledi. Sağlık, tüketici malları ve kamu hizmetleri sektörlerinde yükselişler yaşanırken,

teknoloji, telekomünikasyon ve finans sektörlerinde düşüşler yaşandı. Dow Jones endeksi %0,12 değer kazandı. Yeni güne baktığımızda ABD

vadelilerinde yatay-pozitif bir seyir izleniyor. Öte yandan makro tarafta resesyon endişeleri sürerken, ABD Başkan Joe Biden, yakın gelecekte

bir resesyon olacağına inanmadığını ve varsa bunun "hafif" bir ekonomik düşüş olmasını beklediğini söyledi. Endeks için 29,820 - 30,217 -

30,801 seviyeleri direnç, 29,115 - 28,704 – 28,268 bölgeleri ise destek olarak takip edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün karışık bir görünüm sergiledi. Sağlık, tüketici malları ve kamu hizmetleri sektörlerinde yükselişler yaşanırken,

teknoloji, telekomünikasyon ve finans sektörlerinde düşüşler yaşandı. NASDAQ Composite endeksi %1,10 düştü. Yeni güne baktığımızda ABD

vadelilerinde yatay-pozitif seyir izleniyor. Öte yandan makro tarafta resesyon endişeleri sürerken, ABD Başkan Joe Biden, yakın gelecekte bir

resesyon olacağına inanmadığını ve varsa bunun "hafif" bir ekonomik düşüş olmasını beklediğini söyledi. Endeks için 11,135 - 11,600 -

11,963 seviyeleri direnç, 10,768 - 10,473 - 10,120 bölgeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ

Pepsico Inc. (NASDAQ: PEP)

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ
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S&P 500
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Pepsico Inc., bugün gelir raporunu paylaşacak. Analistler, PepsiCo Inc'in 20,8 milyar dolar gelirle hisse başına 1,84 dolar kazanç

raporlamasını bekliyor. Teknik açıdan bakıldığında ağustos ayından beri düşüş kanalı etkisinde hareket eden hisse senedi fiyatının, 21 - 50 ve

100 günlük basit hareketli ortalamalarının altında işlem gördüğü söylenebilir. Son fiyat mumu incelendiğinde dün volatil bir gün geçirdiği

gözlemlenen hisse senedi fiyatı için dün test ettiği 164,37 seviyesi önemli bir direnç bölgesi olarak bulunuyor. Bu fiyat seviyesi üzerinde ise

sırasıyla 166,48 ve 168,59 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 160,98 - 159,62 - 158,06 seviyeleri destek olarak

takip edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün karışık bir görünüm sergiledi. Sağlık, tüketici malları ve kamu hizmetleri sektörlerinde yükselişler yaşanırken,

teknoloji, telekomünikasyon ve finans sektörlerinde düşüşler yaşandı. S&P 500 endeksi 0,65% değer kaybetti. Yeni güne baktığımızda ABD

vadelilerinde yatay-pozitif bir seyir izleniyor. Öte yandan makro tarafta resesyon endişeleri sürerken, ABD Başkan Joe Biden, yakın gelecekte

bir resesyon olacağına inanmadığını ve varsa bunun "hafif" bir ekonomik düşüş olmasını beklediğini söyledi. Endeks için 3,657 - 3,755 - 3,853

seviyeleri direnç, 3,585 - 3,508 – 3,442 seviyeleri ise destek olarak izlenebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM
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10.770,00

-3,39 -63,87 44,27

DANAHER CORP

0,00 1,21 2,88

11,67

2,31

-0,25 -2,05 2.561,00

MERCEDES-BENZ GROUP AG

395,50

-1,96

-1,00

2,50
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198,64

233,71

SINGAPORE TELECOMMUNICATIONS

-30,87 688,00

3,24

5,55 -13,28 19.630,00

-14,39

15,85 4,62 2.135,00 1.290,00

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


